
Elektronicznie podpisany przez:
Tomasz Pietrucha
dnia 1 grudnia 2023 r.

UCHWAŁANR LXVIII/483/2023
RADY MIEJSKIEJ W NOWYMMIEŚCIENAD PILICĄ

z dnia 29 listopada 2023 r.

w sprawie udzielenia pożyczki dla Stowarzyszenia - Towarzystwa Przyjaciół Nowego Miasta n/Pilicą

Na podstawie art. 18 ust. | ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023r.poz.40, 572, 1463 i 1688) , art. 6 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (t.j.
Dz. U. z 2023 r. poz. 1270, 1273, 1407, 1429, 1641, 1693 i 1872) oraz art. 5 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r.o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz.U. 2023r. poz. 571) Rada Miejska w Nowym
Mieście nad Pilicą uchwala, co następuje:

$ 1. Udziela się w 2023 roku nieoprocentowanej pożyczki długoterminowej w wysokości 76 547,00 zł.
(słownie: siedemdziesiąt sześć tysięcy pięćset czterdzieści siedem złotych) dla Stowarzyszenia - Towarzystwa
Przyjaciół Nowego Miasta n/Pilicą z siedzibą ul. Warszawska 45A, 26-420 Nowe Miasto nad Pilicą, na
realizację projektu pn. „Remont schodów w ciągu ul. Pilicznej w Nowym Mieście nad Pilicą Etap 2" w ramach
poddziałania "Wsparcie na wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przezspołeczność" w ramach działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego w ramach inicjatywy LEADER"objętego
Programem Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020.

$ 2. Spłata pożyczki nastąpi do dnia 30 grudnia 2024 roku.

$ 3. Szczegółowe warunki udzielenia pożyczki, tryb i termin jej rozliczenia oraz zwrotu określi umowa
zawarta pomiędzy Gminą Nowe Miasto nad Pilicą a Stowarzyszeniem - Towarzystwo Przyjaciół Nowego
Miasta n/Pilicą .

4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Nowe Miasto nad Pilicą.y P y
$ 5. Uchwała wchodzi wżycie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady
Miejskiej w Nowym Mieście

nad Pilicą

Tomasz Pietrucha

Id: A42A8B4|-A8F9-4F72-87FE-4CD6D4222725. Podpisany Strona1



Uzasadnienie do uchwały Nr LXVIII/483/2023

Rady Miejskiej w Nowym Mieście nad Pilicą

z dnia 29 listopada 2023 r.

Stowarzyszenie - Towarzystwo Przyjaciół Nowego Miasta n/Pilicą zwróciło się z prośbą do Burmistrza
Miasta i Gminy o udzielenie nieoprocentowanej pożyczki w kwocie 76 547,00 zł, uzasadniając, iż pożyczka
umożliwi realizację operacji pn.”Remont schodóww ciągu ul. Pilicznej w Nowym Mieście nad Pilicą Etap 2”,
a Stowarzyszenie nie posiada środków własnychna realizację projektu.

Powyższa operacja otrzyma pomoc finansową w wysokości 76 547,00 zł w ramach poddziałania "Wsparcie
na. wdrażanie operacji w ramach strategii rozwoju lokalnego kierowanego przez społeczność" w ramach
działania "Wsparcie dla rozwoju lokalnego wramach inicjatywy LEADER" objętego Programem Rozwoju
Obszarów Wiejskich na lata 2014- 2020 w zakresie: Rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury
turystycznej, rekreacyjnej lub kulturalnej.
W celu realizacji projektu Stowarzyszenie podpisało umowę 0 przyznaniu pomocy Nr 03616-6935-

UMO075470/22 z Urzędem Marszałkowskim Województwa Mazowieckiego w dniu 28 sierpnia 2023 roku.
Celem projektu jest umożliwienie rozwoju ogólnodostępnej i niekomercyjnej infrastruktury turystycznej

poprzez odnowienie i modernizację ścieszki serwisowej wciągu ulicy Pilicznej w Nowym Mieście nad Pilicą
Ponieważ zadanie realizowane w ramach w/w projektu jest zgodne z promocją i rozwojem turystyki Gminy
Nowe Miasto nad Pilicą udzielenie pożyczki dla Stowarzyszenia jest zasadne.

Id: A42A8B41-A8F9-4F72-87FE-4CD6D4222725. Podpisany Strona 1


